中证鹏元资信评估股份有限公司

中证鹏元公告【2024】128 号

中证鹏元关于关注西藏华钰矿业股份有限公司

总经理人员变更的公告

中证鹏元资信评估股份有限公司（以下简称“中证鹏元”）对西

藏华钰矿业股份有限公司（以下简称“华钰矿业”或“公司”，股票

代码为：601020.SH）及其发行的 2019年西藏华钰矿业股份有限公司

公开发行可转换公司债券进行了评级：

债券简称 上一次评级时间
上一次评级结果

主体等级 债项等级 评级展望

华钰转债 2023年 6月 26日 A A 负面

根据《西藏华钰矿业股份有限公司关于变更总经理的公告》，刘

良坤先生因个人原因辞去公司总经理职务，辞职后将继续在公司担任

董事长及代行董事会秘书职责。

根据《公司法》《上市公司治理准则》及《公司章程》等有关规

定，经公司董事会提名委员会审核资格，公司于 2024年 3月 11日召

开第四届董事会第三十一次会议，审议通过了《关于聘任西藏华钰矿

业股份有限公司总经理的议案》，公司董事会同意聘任陈旭先生为公

司总经理，任期为自本次董事会审议通过之日起至第四届董事会任期

届满之日止。

中证鹏元认为，此次总经理人员变更不会对华钰矿业经营、财务

及信用状况构成不利影响。中证鹏元将密切关注公司总经理变动对公

司治理和管理的影响，并持续跟踪以上事项对公司主体信用等级、评

级展望以及“华钰转债”信用等级可能产生的影响。

特此公告。

中证鹏元资信评估股份有限公司

二〇二四年三月二十日

	中证鹏元公告【2024】128号
	中证鹏元关于关注西藏华钰矿业股份有限公司
	总经理人员变更的公告
	中证鹏元资信评估股份有限公司（以下简称“中证鹏元”）对西藏华钰矿业股份有限公司（以下简称“华钰矿业”或“公司”，股票代码为：601020.SH）及其发行的2019年西藏华钰矿业股份有限公司公开发行可转换公司债券进行了评级：
	根据《西藏华钰矿业股份有限公司关于变更总经理的公告》，刘良坤先生因个人原因辞去公司总经理职务，辞职后将继续在公司担任董事长及代行董事会秘书职责。
	根据《公司法》《上市公司治理准则》及《公司章程》等有关规定，经公司董事会提名委员会审核资格，公司于2024年3月11日召开第四届董事会第三十一次会议，审议通过了《关于聘任西藏华钰矿业股份有限公司总经理的议案》，公司董事会同意聘任陈旭先生为公司总经理，任期为自本次董事会审议通过之日起至第四届董事会任期届满之日止。
	中证鹏元认为，此次总经理人员变更不会对华钰矿业经营、财务及信用状况构成不利影响。中证鹏元将密切关注公司总经理变动对公司治理和管理的影响，并持续跟踪以上事项对公司主体信用等级、评级展望以及“华钰转债”信用等级可能产生的影响。